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Kod

Fw4
FW15
FW26
FW14
FW27
FW111
FW25
FW25A
FW23
FW22

. Fw28

FW12
FW3
FW21
FW114
FW24
FW29
FW112
FW13
FW5
Total

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY

Ankieta dziatalnosci naukowo-dydaktycznej za rok 2010

DZIAtALNOSC NAUKOWA
Wydziat Farmaceutyczny
RANKING

Nazwa jednoStki

Zaktad Farmakoekonomiki

Zaktad Mikrobiologii Farmaceutycznej

K i Z Technologii Lekdw i Biotechnologii Farmaceutyczne;j
Zaktad Badania Srodowiska

Zaktad Bioanalizy i Analizy Lekow

Zaktad Biochemii i Chemii Klinicznej

Katedra Farmakognozji i Molekularnych Podstaw Fitoterapii
Zaktad Opieki Farmaceutycznej

Katedra i Zaktad Chemii Nieorganicznej i Analitycznej
Katedra i Zaktad Chemii Lekéw

Zaktad Chemii Fizycznej

Katedra i Zaktad Bromatologii

Zaktad Farmakodynamiki

Katedra i Zaktad Biologii i Botaniki Farmaceutycznej
Zaktad Laboratoryjnej Diagnostyki Medycznej

Katedra i Zaktad Chemii Organicznej

Zaktad Farmacji Stosowanej

Zaktad Biologii Molekularnej

Katedra i Zaktad Toksykologii

Zaktad Fizjologii i Patofizjologii Cztowieka

Liczba
punktow

(a)
227,00
352,00
307,98
196,84
231,00
225,00
286,00
80,00
304,00
209,00
220,80
56,00
106,00
53,00
56,00
74,00
64,64
13,00
13,00
6,00
3081,26

Liczba
etatow (b)

2,875
7
6,25
4

6

134,13

Efektywnos
¢(a/b)

78,96
50,29
49,28
49,21
38,50
34,62
30,11
26,67
26,43
18,17
16,36
14,00
13,25
10,60

9,33

7,79

7,60

6,50

2,17

1,71
22,97



